



«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КАМБАРКА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2024 года

№ 875

г. Камбарка

Об утверждении перечня объектов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» для передачи в концессию

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», в отношении которых в 2025-2026 годы планируется заключение концессионных соглашений:

$N_{\underline{0}}$	Наименование	Адрес	Кадастровый	Площадь,	Год	Балансовая
Π/Π	объекта		номер	кв.м	ввода в	стоимость,
				протяж, м	экспл.	тыс. руб
1	Здание блочно- Удмуртска		18:10:014013:2	94,58	2019	7 448,6
	модульной	Республика,	66	KB.M.		(без
	котельной с	Камбарский				оборудова-
	оборудованием	район,				ния)
		с. Камское,				
		ул.				
		Советская,12а				
2	Сети	Удмуртская	18:10:014013:2	71,0 м	2019	808,5
	теплоснабжения	Республика,	67			
		Камбарский				
		район, с.				
		Камское,				
		ул.Советская,12				
3	Наружные сети	Удмуртская	18:10:000000:	56,0	2019	142,8
	водоснабжения	Республика,	1745			
		Камбарский				
		район, с.				
		Камское,				
		ул.Советская,12				
4	Тепловая трасса	Удмуртская	18:10:014012:1	3 215,0	1964	3 374,0

жилого	Респу	⁄блика,	60		
микрорай	она Камб	арский			
Нефтебаза	n pai	йон,			
	c. Ka	мское			

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» - А.Н. Галанов Экз.- 2